


SALA

WC

LOCALE
DI SERVIZIO

WC

RIUNIONI UFFICIO UFFICIO UFFICIO UFFICIO UFFICIO UFFICIO 

UFFICIO UFFICIO UFFICIO 

UFFICIO 

UFFICIO UFFICIO UFFICIO UFFICIO UFFICIO UFFICIO UFFICIO 

55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 

65 

66 67 68 69 70 71 72 

+14.74

55 24.0 2.8

56 6.6

57

60

61

62 32.0

63 32.0

64 30.0

64.8

58

59

P. TERZO

65

66

67

68

17.2

17.2

17.2

17.2

17.0

69

6.6

6.6

8.8

6.6

6.6

0.9

0.9

0.9

0.9

0.9

0.9

70

71

72

23.2

22.0

20.4

6.6 0.9

6.6 0.9

13.1 1.9

8.8 0.9

8.8 1.9

21.9 1.9

6.6 0.9

6.6 0.9

8.8 0.9

8.8 1.9

17.5 1.9

32.0

32.0

32.0

32.0

32.0

32.0

N. AMBIENTE SUPERFICIE 

(mq)

SUPERFICIE 

ILLUMINANTE (mq)

SUPERFICIE 

VENTILATA (mq)

PROGETTO PRELIMINARE DI MIGLIORAMENTO DELLE 

CARATTERISTICHE DI ISOLAMENTO TERMICO DELL'INVOLUCRO DELLA 

PALAZZINA EX-NESTLE' - SEDE DI ARPA UMBRIA 

COMUNE DI PERUGIA
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ARPA UMBRIA 

PROGETTO PRELIMINARE

Via Pievaiola 207/ B3  S. Sisto - Perugia
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Ing. A. Gagliardi La Gala

Ing. F. Tarducci

Ing. M. Sciamanna

Ing. M. Valerii

Ing. F. Passeri
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DOTT. ING. RINO LAUDI

DOTT. ING. ROBERTO REGNI

DOTT. ING. LUISA CINCINI

DOTT. ARCH. GIOIA BISCOTTINI

GEOM. MICHELE MORETTI

DOTT. ING. FLAVIO PASSERI

DOTT. ING. FLAVIO TARDUCCI

DOTT. ING. MARCO BALDUCCI


